INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN
FORMATO DE OFICIO DE COMISION - COMPROBACION DE GASTOS

"
DATOS DE COMISION

NO. OFICIO: SAC/0433/020316

DEPARTAMENTO: Subdireccion Académica

FECHA: Miercoles 02 de mar, 2016

EMPLEADO/S DR. HOMERO ALONZO SANCHEZ
EN COMISION PROFESOR ASIGNATURA A
LUGAR DE LA : s e
COMISION IIUNEDAD ACADEMICA DE TECOZAUTLA
FECHA DE LA i
COMISION | Miercoles 02 de mar, 2016 A Lunes 14 de mar, 2016
NUMERO DE DIAS 13
DE COMISION
MOTIVO O TRABAJO A i
DESEMPENAR CUBRIR EL HORARIO ASIGNADO PARA EL SEMESTRE ENERO - JUNIO 2016
PARA DAR Proceso Estrategico; Académico | Proceso Clave: Administracion de Recursos Financieros | Num, Meta: 5 | Accién: | Actividad: Tecozautla
RESULTADOS OBTENIDOS CUBRIR EL HORARIO ASIGNADOQ PARA EL SEMESTRE ENERO - JUNIO 2016

DATOS DE COMPROBACION

FECHA
©2016-03-14
2016-03-07
2016-03-03
2016-03-09
2016-03-02
2016-03-02

2016-03-14

FACTURA EXPIDIO
AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA

07037641  g) pECV

07035135 é‘}afjgglél‘iSES ESTRELLA BLANCA
07033841 &Ugg](i:gSES ESTRELLA BLANCA
42612824 &UEE%I‘IKSES ESTRELLA BLANCA
41119917 &UEE%ESES ESTRELLA BLANCA
41127114 &Ugg%%SES ESTRELLA BLANCA

CONCEPTO
PAGO DE PASAJE TERRESTRE

PAGO DE PASAJES TERRESTRES
PAGO DE PASAJE TERRESTRE
PAGO DE PASAJE TERRESTRE

PAGO DE PASAJE TERRESTRE

PAGO DE TAXI A LA UNIDAD
ACADEMICA DE TECOZAUTLA,

IMPORTE TOTAL GASTADO/| $300.00

RECIBI DE; INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN,
LA CANTIDAD DE $360.00 ( TRE:

DR. HOMER! ONSO SANCHEZ
OFESOR
ngmbre y finnal

PESOS 00/100 ) ‘4/

TIPO
PASAJE TERRESTRE
(UNIVERSAL)
PASAJE TERRESTRE
(UNIVERSAL)
PASAJE TERRESTRE
(UNIVERSAL)
PASAJE TERRESTRE
(UNIVERSAL)
PASAJE TERRESTRE
(UNIVERSAL)
PASAJE TERRESTRE
(UNIVERSAL)

PASAJE TERRESTRE
(UNIVERSAL)

GASTO TOTAL

GASTADO

30.00
27.00
30.00
25.00
25.00
23.00

140.00
$ 300.00

c.c.p. SubDireccién Administrativa
c.c.p. Dpto. Rec, Humanos
c.c.p. Dpto. Rec. Financieros

¢.c.p. Archivo
Pgldel

13




