

DATOS DE COMISION

NO. OFICIO: SAC/0433/020316

DEPARTAMENTO: Subdirección Académica

FECHA: Miércoles 02 de mar, 2016

EMPLEADO/S EN COMISION	DR. HOMERO ALONZO SÁNCHEZ PROFESOR ASIGNATURA A
LUGAR DE LA COMISION	UNIDAD ACADÉMICA DE TECOZAUTLA
FECHA DE LA COMISION	Miércoles 02 de mar, 2016 A Lunes 14 de mar, 2016
NUMERO DE DIAS DE COMISION	13
MOTIVO O TRABAJO A DESEMPEÑAR	CUBRIR EL HORARIO ASIGNADO PARA EL SEMESTRE ENERO - JUNIO 2016
PARA DAR CUMPLIMIENTO A:	Proceso Estratégico: Académico Proceso Clave: Administración de Recursos Financieros Num. Meta: 5 Acción: Actividad: Tecozautla
RESULTADOS OBTENIDOS	CUBRIR EL HORARIO ASIGNADO PARA EL SEMESTRE ENERO - JUNIO 2016

DATOS DE COMPROBACION

FECHA	FACTURA	EXPIDIÓ	CONCEPTO	TIPO	GASTADO
2016-03-14	07037641	AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA SA DE CV	PAGO DE PASAJE TERRESTRE	PASAJE TERRESTRE (UNIVERSAL)	30.00
2016-03-07	07035135	AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA SA DE CV	PAGO DE PASAJE TERRESTRE	PASAJE TERRESTRE (UNIVERSAL)	27.00
2016-03-03	07033841	AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA SA DE CV	PAGO DE PASAJES TERRESTRES	PASAJE TERRESTRE (UNIVERSAL)	30.00
2016-03-09	42612824	AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA SA DE CV	PAGO DE PASAJE TERRESTRE	PASAJE TERRESTRE (UNIVERSAL)	25.00
2016-03-02	41119917	AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA SA DE CV	PAGO DE PASAJE TERRESTRE	PASAJE TERRESTRE (UNIVERSAL)	25.00
2016-03-02	41127114	AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA SA DE CV	PAGO DE PASAJE TERRESTRE	PASAJE TERRESTRE (UNIVERSAL)	23.00
2016-03-14	-----	-----	PAGO DE TAXI A LA UNIDAD ACADEMICA DE TECOZAUTLA.	PASAJE TERRESTRE (UNIVERSAL)	140.00
					GASTO TOTAL \$ 300.00

IMPORTE TOTAL GASTADO \$300.00

RECIBÍ DE: INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN,
LA CANTIDAD DE \$360.00 (TRESCIENTOS SESENTA PESOS 00/100)DR. HOMERO ALONZO SÁNCHEZ
PROFESOR
nombre y firma